
Decreto Direttoriale 

 

 
 

1 

  

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il bando prot. n. 3523/IIE del 26.10.2023 relativo al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo indeterminato di complessivi n. 6 posti per il profilo di docente di prima fascia - CCNL 

“Istruzione e Ricerca” settore AFAM - per il settore artistico disciplinare CODI/06 Violino, pubblicato in 

convenzione con i Conservatori di Alessandria, Cremona e La Spezia; 

- Vista l’Errata Corrige art. 10 Bandi D.M. M.U.R. n. 180 del 29.03.2023, pubblicata con prot. n. 972/IIE del 

29.02.2024; 

- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice, disposta con Decreto Direttoriale n. 2883 del 30.01.2024; 

- Vista la convocazione per l’insediamento della Commissione, disposta con nota direttoriale prot. n. 451/IIE 

del 02.02.2024; 

- Visto il Verbale di Insediamento, prot. n. 655/IIE del 14.02.2024; 

- Analizzati i titoli presentati dai Candidati, con applicazione dei criteri di valutazione di cui al Bando ed al 

Verbale di Insediamento suddetti; 

- Visto in particolare quanto previsto nell’art. 8 comma 2 del bando, ai sensi del quale “L’accesso alle prove 

d’esame sarà consentito ai soli candidati che otterranno un punteggio totale dei titoli di servizio e titoli 

artistici, culturali e professionali di cui ai precedenti articoli 9 e 10, non inferiore a 18/30. Nell’ambito di 

tali 18 punti, l’accesso alle prove d’esame e altresì escluso nel caso in cui il punteggio relativo ai titoli di 

servizio e ai titoli ulteriori di servizio sia inferiore a 6.”; 

- Visto il Verbale di Valutazione dei Titoli, prot. n.1752/IIE del 02.05.2024, 
 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, la seguente graduatoria di merito (punteggio massimo: 30 punti) dei Candidati 

ammessi alla prima prova didattica orale, elencati unicamente con il codice ID generato dalla piattaforma INPA 

all’atto della candidatura: 

 
VESXZ5SCY7 

7S72MXCH9M 

S62NC61BF3 

ACFAD9QEGW 

ZSS3HCG531 

PTEPZQPYXB 

FAG7KEKKMA 

UWYEZNF4CR 

ZZZWQA7W9N 

QSH9ZS4EYD 

E76AAZB5UB 

HZWT4TNRA3 

3788C8Z49G 

FZ91KZTXHC 

BKUAWQ21S7 



Decreto Direttoriale 

 

 
 

2 

  

 

 

GZECMZ5HFW 

C22GUWX51S 

5SHEMMMX5V 

8YW7EGR853 

9AVZX3GQNZ 

ZAXBV6TV4R 

3XT18DEGUF 

98UXEVSFPQ 

YTRKVTF9Y6 

NFEQ45TW6X 

1MNRPD37ZH 

N3YP1GCKX6 

3TWDMDTSD2 

PSF4BUZ3NQ 

5ACSA7F5AH 

 

La prima prova didattica orale si svolgerà presso la sede di Via Albaro n. 38 i giorni 17 e 18 maggio 2024 dalle 

10:00 alle 18:00, secondo il seguente calendario: 

 
 

Venerdì 17 maggio 2024 

ID Domanda Candidato Orario 

VESXZ5SCY7 10:00 

7S72MXCH9M 10:00 

S62NC61BF3 10:00 

ACFAD9QEGW 11:00 

ZSS3HCG531 11:00 

PTEPZQPYXB 11:00 

FAG7KEKKMA 12:00 

UWYEZNF4CR 12:00 

ZZZWQA7W9N 12:00 

QSH9ZS4EYD 14:00 

E76AAZB5UB 14:00 

HZWT4TNRA3 14:00 

3788C8Z49G 15:00 

FZ91KZTXHC 15:00 

BKUAWQ21S7 15:00 



Decreto Direttoriale 

 

 
 

3 

  

 

 

 

Sabato 18 maggio 2024 

ID Domanda Candidato Orario 

GZECMZ5HFW 10:00 

C22GUWX51S 10:00 

5SHEMMMX5V 10:00 

8YW7EGR853 11:00 

9AVZX3GQNZ 11:00 

ZAXBV6TV4R 11:00 

3XT18DEGUF 12:00 

98UXEVSFPQ 12:00 

YTRKVTF9Y6 12:00 

NFEQ45TW6X 14:00 

1MNRPD37ZH 14:00 

N3YP1GCKX6 14:00 

3TWDMDTSD2 15:00 

PSF4BUZ3NQ 15:00 

5ACSA7F5AH 15:00 

 

I candidati dovranno presentarsi muniti di documento di riconoscimento in corso di validità. 

Il presente Decreto Direttoriale, con valore di notifica a tutti gli effetti, sarà così pubblicato: 

a) Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/; 

b) Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it; 

c) Sito ministeriale https://afam.miur.it/ sezione bandi. 

Avverso il presente Decreto Direttoriale è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione nel Portale del Reclutamento InPA, al link 

https://www.inpa.gov.it/ . 

 

        IL DIRETTORE 

Prof. Roberto Tagliamacco 


		2024-05-02T07:37:34+0000
	Roberto Tagliamacco


		2024-05-02T09:47:51+0200
	Conservatorio Paganini




